
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

a ve věcech zadání této zakázky panem Tomášem Kyselou, náměstkem primátora 
 

 

SM 6/18 

č. j.: CJ MML 056107/18 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
 z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

„Regenerace a založení rozptylové loučky na hřbitově v Ruprechticích“ 
 

 

 

na základě doporučení hodnotící komise 

 

v y l u č u j i  ú č a s t n í k a  

 

Engelmann Czech s.r.o. 

IČ: 24705977 

se sídlem: Pod Hybšmankou 2339/19, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

 

z další účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění:  

Účastník Engelmann Czech s.r.o. byl dne 21. 2. 2018 vyzván k vysvětlení své nabídky. Mezním 

termínem pro vysvětlení všech nejasností byl stanoven na 1. 3. 2018. Účastník doručil své vyjádření 

až dne 6. 3. 2018 s tím, že mu výzva k vysvětlení nabídky byla doručena až dne 2. 3. 2018, a nemohl 

tak splnit požadovaný termín.  

Tuto skutečnost shledává zadavatel jako chybu na straně účastníka, neboť výzva mu byla odeslána 

dne 21. 2. 2018 do datové schránky, kde je datová zpráva adresátovi doručena přihlášením do datové 

schránky. Z uvedeného vyplývá, že od data odeslání výzvy až do 2. 3. 2018 nebyl účastník schopen 

se do datové schránky přihlásit, což nejde k tíži zadavatele. 

Jelikož tak účastník v uvedeném termínu své vysvětlení nepodal, zadavatel proto tohoto účastníka 

vylučuje z další účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

V Liberci dne 7. 3. 2018    

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

Za zadavatele: ..……........................................ 

                                                                                                                             Tomáš Kysela, v. r. 

                 náměstek primátora 


		2018-03-07T13:09:10+0100




